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Pas vlerdsi t td tenderit nd fiald Me datdn 18.04.2023 ker]ni publikuar njoftiimin B58 pdr dh€nie
lit te O"E. "Geo-Group" SH.P.K. &,,Enggroupf'SU.p.t<.konr
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Andaj,lclul
+3.s rifa (1

r me vendimin e AK-s Grup i operatorive Eftonomik Arhiko .ING o.p.; Lekaj.
datdn $.a4.2023 kand paraqitur kdrkese p4t rishqyrtim t€ r,endimit te AK-s.
rdrkeses me verdimin 02 nr. 078-23 i €sht€ refuzuar kdrkesa si pa bazuar.

bazuar ne atd qd u tha m{ lartd, nd dispozitat g nenit 62GLPP-sr si dhe nenit 43 para
Rregullores per Prokurimin Publik 00112022 u vetrdos si nd dispozitiv te ketij vendimi.
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